Тако не региструје фалсификован Карађорђев потпис у писмима писаним из Шапца 23. марта, 4. априла, 1804. године, дана којег је Карађорђе заузимао Крагујевац, као и чињеницу да су писма датирана 15/27 фебруара и 15/27. септембра 1810. године у ствари једно те исто писмо писано у ствари у фебруару, али га је први приређивач вероватно путем „*lapsus scribiti*” објавио под погрешним датумом и тако довео до забуне да се ради о два различита писма. Поред ових, има и грешака до којих је дошло због полагања од погрешних претпоставки у даљем развоју хипотезе.